דוח לשנת 2020

מס' 3

01 מאי 2021

לכבוד

מר סאלח ריאן – ראש המועצה

חברי מליאת המועצה

א.ג.נ.,

הנדון : דוח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2020 (מס' 3)

הנני מתכבד להגיש את הדוח השנתי מספר 1 של הממונה על התלונות הציבור לשנת 2018. הדוח מוגש על פי חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח – 2008 (להלן: החוק) לראש המועצה ולחברי מליאת המועצה.

החוק קובע בבסיסו את חובת הרשות המקומית למנות ממנו שיטפל בתלונות הציבור וכולל הוראות מפורטות לטיפול ובירור התלונות. יצוין, **כי החל מחודש ינואר 2018, מבקר המועצה ממלא את תפקיד הממונה על תלונות הציבור** עפ"י חוק.

רקע

מבקר המועצה ממלא גם את תפקיד הממונה על תלונות הציבור. מליאת המועצה בישיבתה מן המניין מס' 9-12-2017-25 אישרה את מינוי המבקר לתפקיד הממונה על תלונות הציבור בתאריך 13/12/17, בהתאם לח הרשויות המקומיות (מונה על תלונות הציבור), התשס"ח – 2008 (להלן: הוק).

אישור משרד הפנים נתקבל בתאריך 14/01/2018, כי החל מיום 01/01/2018, מבקר המועצה ימלא גם תפקיד הממונה על תלונות הציבור בהתאם להוראות החוק וישיבת מליאת המועצה.

החוק מסדיר את תהליך הטיפול בתלונות הציבור ונותן לממונה סמכויות לצורך ביצוע תפקידו.

- הנושאים העיקריים שהתלונות עליהם נמצאו מוצדקות בשנת 2020, והתקבלה הכרעה לגופו כל עניין היה טיפול לקוי במפגעים ומטרדים ופינוי פסולת.

יצוין, כי מתן מענה לפנייה במועד הוא חלק ממחויבותו של עובד ציבור על-פי סעיף 2(א) לחוק לתיקון סדרי המנהל (החלטות והנמקות), התשי"ט – 1958. תשובה במועד מהווה מרכיב חשוב וצעד לשיפור השירות לציבור.

יודגש, כי השאיפה להשפיע מעבר לתיקון הליקוי ברמת הפרט, מהווה כלי ניהולי ואסטרטגי לשיפור השירות הניתן לציבור ומכשיר רב השפעה הפועל לשיפור המנהל ולייעול המערכות. במקרים בהם מחליט המבקר בתפקידו כממונה על תלונות הציבור, כי נושא התלונה מצריך עריכת ביקורת, הנושא משולב בתוכנית העבודה של מבקר המועצה.

לדעת הממונה מחלקת התברואה היא הגורם המקצועי המתאים ביותר לטיפול במפגעים סביבתיים מסוג זה.

מועצה מקומית כאבול

מיקוד 24963 ת.ד 2424

مجلس كابول المحلي

ميكود 24963 ص.ب 2424

פקס - 04-9947971 / 04-9945818

טל - 04-8458101 / 04-8458109

מועצה מקומית כאבול

חוק הרשויות המקומיות

ממונה על תלונות הציבור

התשס"ח – 2008

חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור) תשס"ח-2008

הגדרות

1. בחוק זה –

"ממונה על תלונות הציבור" – מי שמונה לפי חוק זה להיות ממונה על תלונות הציבור ברשות מקומית;

"מעשה" – לרבות מחדל;

"רשות מקומית" – עירייה, מועצה מקומית או איגוד ערים;

"השר" – שר הפנים.

חובת מינוי ממונה על תלונות הציבור

2. (א) (1) מועצת רשות מקומית תמנה את מבקר הרשות המקומית לממונה על תלונות הציבור, ואולם היא רשאית, מטעמים מיוחדים, למנות לתפקיד זה עובד בכיר אחר של הרשות המקומית, והכל ובלבד שלא יהיה בעיסוקו האחר כדי להפריע למילוי תפקידו כממונה על תלונות הציבור;

(2) לא ימונה עובד בכיר כאמור בפסקה (1), אלא אם כן הוא בעל תואר אקדמי מוכר מאת מוסד להשכלה גבוהה בישראל, כמשמעותם בחוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-1958, או תואר אקדמי מאת מוסד להשכלה גבוהה בחוץ לארץ שהוא מוסד מוכר במדינתו, ובעל ניסיון של חמש שנים בתפקיד ניהולי במגזר הציבורי.

(ב) אין בהוראות סעיף קטן (א) כדי למנוע מרשות מקומית להעסיק ממונה על תלונות הציבור בתפקיד זה בלבד, ובלבד שהעסקתו כאמור תוקצבה במסגרת התקציב המאושר של הרשות המקומית והתקיימו בו התנאים האמורים בסעיף קטן (א)(2).

(3) תלונה על פעולה שיפוטית או מעין שיפוטית;
- (4) תלונה של עובד בעניין הנוגע לשירותו כעובד, ואולם יהיה בירור על מעשה החורג מהוראות חוק, תקנות, הסכם קיבוצי או מהסדרים כלליים שנקבעו כדין;
- (5) תלונה בעניין שכבר הוגשה לגביו תלונה למבקר המדינה בתפקידו כנציב תלונות הציבור לפי חוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

(ב) לא יהיה בירור בתלונות אלה, אלא אם כן מצא הממונה על תלונות הציבור שיש סיבה מיוחדת המצדיקה את בירורן:

- (1) תלונה בעניין שניתנה בו החלטה שעליה אפשר, או היה אפשר, להגיש על פי דין השגה, ערר או ערעור, והוא אינו מסוג העניינים שסעיף קטן (א)(1) דן בהם;
- (2) תלונה שהוגשה לאחר שעברה שנה מיום המעשה שעליו נסבה התלונה או מיום שהמעשה נודע למתלונן, לפי המאוחר יותר.

עובד הרשות המקומית שמונה כדין לבירור תלונות הציבור ברשות מקומית ועסק בפועל בבירור תלונות כאמור ערב פרסומו של חוק זה (להלן – יום הפרסום), יראו אותו כאילו מונה להיות ממונה על תלונות הציבור לפי חוק זה, ובלבד שבתום חמש שנים מיום הפרסום, יתקיימו בו תנאי הכשירות הקבועים בסעיף 2(א)(2).

- התקבל בכנסת ביום כ"ה באדר ב' התשס"ח (1 באפריל 2008).